СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
восемнадцатой сессии

с.Кундран

от  26.03.2018 г.                                                                                            № 65

Об избрании Председателя Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области
     Руководствуясь Уставом  Кундраснкого сельсовета Убинского района Новосибирской области Совет депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.  Признать избранным Лубеникова Сергея Ильича председателем Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кундранского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                   А.И.Колосов

ОБЪЯВЛЕНИЕ

25 АПРЕЛЯ 2018 ГОДА  ПО СЕЛУ    НЕ   БУДЕТ ЭЛЕКТРИЧЕСТИВА   С 10 ЧАСОВ   ДО   17 ЧАСОВ